中国纺织服装教育学会
中纺教 (⒛24)71号

关于举办第二期全国时尚买手与商品管理人员培训班的

通知

各相关单位 :

为推动新兴职业人才培养,促进优质教学资源广泛应用和共

享,提升专业岗位技能,增进各地院校企业在服装类专业教学领

域的交流与合作,着力提高服装人才培养质量,经研究,决定举

办第二期全国时尚买手与商品管理人员培训班。相关事项通知如

下 :

一、组织机构

主办单位:中 国纺织服装教育学会    ′

二、参培人员

希望获得实际操作知识、提升行业认知的相关专业任课教师,

担任买手助理、初级商品运营管理岗位的人员及对成为时尚买手

与商品管理人员感兴趣的零基础人员。

三、培训时间及地点

培训时间:2024年 11月 15日△8日培训(每 日培训 6课时)。

培训地点:上海,具体地点后续通知。

四、培训内容

时尚业现状及发展趋势、服装产品知识、商品数学与统计学

基础、初级商品相关报表制作与分析等,详细内容安排见附件1。
1

五、培训费用

(一 )培训费:市场价5999元 /人。

1。 10月 15日 前付款培训费为碉99元 /人 ;

2.25岁 (含 )以下全日制学生培训费2999元 /人 ,报名需提供

身份证及学生证 ;

3.中 国纺织服装教育学会会员单位参培人员培训费为会员价

4199元 /人 ;

4.企业培训3人以上培训费为团购价4199元/人。

(二 )付款方式

1.对公汇款

户名:中 国纺织服装教育学会

贝κ乓升:  11191201040000138

开户行:中 国农业银行北京建国门支行。

请在汇款各注中注明
“
单位十姓名+培训费

”。

2.扫描二维码在线缴费,具体见附件2。
′

(三 )食宿费用自理,统一安排住宿。住宿地点后续通知。

六、考核及证书

课程最后一天当晚安排2小时笔试时间。笔试题型为选择题、

判断题、填空题与问答题,采取闭卷考试,考试成绩将在卜2周 内

公布。

所有参加课程且考勤率达70%的学员由中国纺织服装教育学

会颁发培训证书。

所有参加考核且达标 (60分 )的学员由中国纺织服装教育学

会颁发买手与商品管理人员等级证书 (初级),考核分数达85分

以上者在证书上各注
“
优等成绩

”
。

2

七、联系方式

关阝∽台民  010-85229511   1358189o3o5 (微 信同谔D
八、其他事项

为确保培训顺利进行,请参培人员于⒛24年 11月 10日前将培
训班报名回执 (附件2)发送至邮箱4172sg383@qq。 coln。

附件 :

1.培训内容

2.培训班报名回执